
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/200/2022 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.  U. z 2022 r. poz.  1526), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 79.696.322 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67.404.175 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art.  5 ust. 1 pkt.  2 i  3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1.043.418 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.292.147 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 5.157.147 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 88.527.150 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 73.935.878 zł, w tym na:  

a) wydatki jednostek budżetowych kwotę 67.993.323 zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 55.142.654 zł, 

- wydatki zawiązane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 12.850.669 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące kwotę 1.094.525 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 2.563.495 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych kwotę 1.127.535 zł, 

e) obsługa długu kwotę 1.157.000 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono: Dz.U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 101



2) wydatki majątkowe w kwocie 14.591.272 zł, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 
14.591.272 zł, z tego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 4.239.933 zł. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 
12.504.729 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 122.400 zł; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 84.000 zł. 

§ 4. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 8.830.828 zł. Deficyt planuje 
się sfinansować przychodami: 

1) pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.068.434 zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
163.794 zł 

3) pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 6.765.000 zł; 

4) pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 833.600 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.020.828 zł. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.190.000 zł. 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.190.000 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do kwoty 833.600 zł. 

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 240.000 zł; 

2) celowe w wysokości 1.994.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w zakresie wynagrodzeń i pochodnych w wysokości 1.694.000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 88.000 zł, 

c) rezerwa celowa związana z podwyżkami cen energii i gazu w kwocie 200.000 zł, 

d) rezerwa celowa na nagrody za szczególne osiągnięcia w kwocie 12.000 zł; 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu zawiera załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. W planie dochodów i wydatków określa się: 

1) dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
58.000 zł (rozdział 90019) i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
309.153 zł (rozdział 70005);  

2) dochody z tytułu wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych 
materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem 
tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w kwocie 531.250 zł 
(rozdział 71012) i wydatki na realizację zadań związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 101



udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 
z zasobu w kwocie 598.000 zł (rozdział 71012); 

3) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 6.975.000 zł i wydatki nimi 
finansowane w kwocie 7.675.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów o których mowa w art. 89 ust. 1 ust o finansach publicznych, do wysokości 
limitów określonych w § 8; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 12.000.000 zł; 

3) przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do wysokości 
3.000.000 zł; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz w planie wydatków w ramach działu 
polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 
(zmniejszeniem lub zwiększeniem) w zakresie wydatków bieżących; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

§ 13. Ustala się, że: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym, 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody 
budżetu powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 101



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2023 rok w złotych  
 
   

,.Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

35 000,00 

020   Leśnictwo 98 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 98 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

98 500,00 

600   Transport i łączność 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/200/2022

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 420 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 39 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

17 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

162 100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

188 900,00 

710   Działalność usługowa 1 550 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 895 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 531 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

357 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 654 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

654 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

750   Administracja publiczna 255 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

170 923,00 

 75020  Starostwa powiatowe 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 

752   Obrona narodowa 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

22 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 348 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 290 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 287 770,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 

 75495  Pozostała działalność 52 619,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2703 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

52 619,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 397 836,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 771 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 054 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

430 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

48 004,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 250,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 173 596,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 204,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

10 626 117,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 177 586,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 448 531,00 

758   Różne rozliczenia 31 872 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

21 452 096,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 452 096,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 093 647,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 093 647,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 326 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 326 540,00 

801   Oświata i wychowanie 1 151 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

894 420,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 80115  Technika 972 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

894 420,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

302 257,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

29 368,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

562 795,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 165 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

99 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

66 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 738 486,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 650,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 000 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 680 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

1 320 660,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 669 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 669 176,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 52 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 650,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

52 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 12 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 295 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

855   Rodzina 1 835 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 812 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

810 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 023 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

84 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

937 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

96 348,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 96 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

96 348,00 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

96 348,00 

bieżące razem: 67 404 175,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 043 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 195 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 185 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 195 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 185 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 185 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 122 147,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 972 147,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 122 147,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 972 147,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

150 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 972 147,00 

851   Ochrona zdrowia 1 975 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 1 975 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 975 000,00 

majątkowe razem: 12 292 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

 

 

[Wpisz tekst] 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 157 147,00 

Ogółem: 79 696 322,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 200 565,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 
 
 
 
 

[Wpisz tekst]  

 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 
 
 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 
 

 
§ 
/ 

grup
a 

 
 
 
 
 

 
Nazw

a 

 
 
 
 
 

 
Plan 

Z 
tego: 

 
 
 
 

 
Wydatki bieżące 

z 
tego: 

 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z 
tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

z 
tego:  

 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym:  
 

 
zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg
o 

 
 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
01005 

 Prace geodezyjno- 
urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

 
35 000,00 

 
35 000,00 

 
35 000,00 

 
0,00 

 
35 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

020   Leśnictwo 158 500,00 158 500,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 123 500,00 123 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 

 Nadzór nad 
gospodarką leśną 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 10095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 105 924,00 1 060 924,00 1 060 924,00 0,00 1 060 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 045 000,00 6 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 105 924,00 1 060 924,00 1 060 924,00 0,00 1 060 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 045 000,00 6 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

5 402 333,00 324 400,00 320 400,00 131 100,00 189 300,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 5 077 933,00 5 077 933,00 4 077 933,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

5 402 333,00 324 400,00 320 400,00 131 100,00 189 300,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 5 077 933,00 5 077 933,00 4 077 933,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 465 267,00 2 465 267,00 2 461 267,00 1 910 957,00 550 310,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

1 810 507,00 1 810 507,00 1 810 507,00 1 356 280,00 454 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/200/2022

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 
 
 
 
 

[Wpisz tekst]  

 71015  Nadzór budowlany 654 760,00 654 760,00 650 760,00 554 677,00 96 083,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 816 017,00 10 654 017,00 10 222 223,00 8 147 120,00 2 075 103,00 0,00 409 000,00 22 794,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 170 923,00 170 923,00 170 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 376 000,00 376 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 277 074,00 8 277 074,00 8 229 574,00 7 279 777,00 949 797,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

167 400,00 167 400,00 167 400,00 52 000,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

683 275,00 683 275,00 681 775,00 614 420,00 67 355,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 141 345,00 979 345,00 956 551,00 30 000,00 926 551,00 0,00 0,00 22 794,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00 28 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 45 000,00 45 000,00 45 000,00 28 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 358 236,00 9 358 236,00 9 078 770,00 8 352 000,00 726 770,00 7 000,00 214 000,00 58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

9 287 770,00 9 287 770,00 9 073 770,00 8 352 000,00 721 770,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 65 466,00 65 466,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc 
prawna 

132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

 
 
 

1 157 000,00 

 
 
 

1 157 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1 157 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

758   Różne rozliczenia 2 234 000,00 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 234 000,00 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 399 516,00 23 166 695,00 21 989 405,00 19 693 747,00 2 295 658,00 138 400,00 49 265,00 989 625,00 0,00 0,00 232 821,00 232 821,00 0,00 0,00 0,00 

 
80102 

 Szkoły podstawowe 
specjalne 

5 715 437,00 5 550 616,00 5 546 316,00 5 127 303,00 419 013,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 10 784 981,00 10 716 981,00 9 719 356,00 8 665 589,00 1 053 767,00 0,00 8 000,00 989 625,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

2 007 647,00 2 007 647,00 2 007 647,00 1 948 265,00 59 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 305 964,00 3 305 964,00 3 298 964,00 2 860 298,00 438 666,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe 
specjalne 

1 002 102,00 1 002 102,00 1 002 102,00 965 252,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 
 
 
 
 

[Wpisz tekst]  

 
80146 

 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

120 280,00 120 280,00 120 280,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 463 105,00 463 105,00 294 740,00 127 040,00 167 700,00 138 400,00 29 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 103 518,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 518,00 3 073 518,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 3 103 518,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 518,00 3 073 518,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 018 688,00 9 018 688,00 8 886 538,00 6 905 240,00 1 981 298,00 77 000,00 2 500,00 52 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 077 339,00 6 077 339,00 6 076 139,00 4 511 000,00 1 565 139,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 669 176,00 1 669 176,00 1 668 876,00 1 383 539,00 285 337,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85205 

 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

 
0,00 

 
9 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85218 

 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

1 133 523,00 1 133 523,00 1 132 523,00 1 010 701,00 121 822,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85220 

 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 

77 000,00 

 

77 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

77 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 52 650,00 52 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

3 363 773,00 3 363 773,00 3 076 168,00 2 849 000,00 227 168,00 285 105,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85311 

 Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
203 105,00 

 
203 105,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
203 105,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85321 

 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 078 668,00 3 078 668,00 3 076 168,00 2 849 000,00 227 168,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

4 931 963,00 4 931 963,00 4 927 088,00 4 267 736,00 659 352,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 Specjalne ośrodki 
szkolno- 
wychowawcze 

1 353 395,00 1 353 395,00 1 353 395,00 1 238 911,00 114 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85406 

 Poradnie 
psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

 
2 355 797,00 

 
2 355 797,00 

 
2 353 997,00 

 
2 139 194,00 

 
214 803,00 

 
0,00 

 
1 800,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 184 706,00 1 184 706,00 1 184 706,00 887 238,00 297 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85417 

 Szkolne 
schroniska 
młodzieżowe 

2 393,00 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 
 
 
 
 

[Wpisz tekst]  

 
85446 

 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

12 297,00 12 297,00 12 297,00 0,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 15 375,00 15 375,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 595 415,00 5 595 415,00 3 402 560,00 2 804 754,00 597 806,00 414 000,00 1 778 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 048 332,00 3 048 332,00 1 078 832,00 989 354,00 89 478,00 258 000,00 1 711 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85510 

 Działalność 
placówek 
opiekuńczo- 
wychowawczych 

 
2 547 083,00 

 
2 547 083,00 

 
2 323 728,00 

 
1 815 400,00 

 
508 328,00 

 
156 000,00 

 
67 355,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

900 
  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

90019 

 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

84 300,00 84 300,00 22 800,00 1 800,00 21 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

39 300,00 39 300,00 22 800,00 1 800,00 21 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 81 700,00 81 700,00 43 200,00 20 700,00 22 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

81 700,00 81 700,00 43 200,00 20 700,00 22 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
ogółem: 

88 527 150 73 935 878 67 993 323 55 142 654 12 850 669 1 094 525 2 563 495 1 127 535 0 1 157 000 14 591 272 14 591 272 4 239 933 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 101



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 020 828,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 068 434,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 163 794,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 6 765 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 4 023 600,00 

Rozchody ogółem:  3 190 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 1 190 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/200/2022

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

[Wpisz tekst] 

 

 

 

 

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na 2023  r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 119 400,00 

 80195  Pozostała działalność 119 400,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

119 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 105,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

203 105,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

203 105,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 80 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 

 92116  Biblioteki 45 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 

Razem: 447 505,00 

 

 
 
Plan dotacji udzielanych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych na 2023  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630   Turystyka 4 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75495  Pozostała działalność 7 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

64 020,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/200/2022

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 101



[Wpisz tekst] 

 

[Wpisz tekst] 

 

801   Oświata i wychowanie 276 579,00 

 80115  Technika 276 579,00 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

252 086,00 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

24 493,00 

852   Pomoc społeczna 77 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

77 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

77 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

16 500,00 

926   Kultura fizyczna 38 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

38 500,00 

Razem: 490 599,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 101


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera c


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-12T14:21:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




